[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de RRT EXTEMPORÂNEO

	DELIBERAÇÃO N° 066-2021 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 05 de novembro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 17°, determina que o requerimento de RRT Extemporâneo constitua processo administrativo, a ser submetido à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;
DELIBERA:
1 – DEFERIR o requerimento de REGISTRO dos RRTs Extemporâneos, conforme previsto no artigo 50º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº
RRT
	Profissional
	CPF

	1247649
	10423201
	MARA RÚBIA DE OLIVEIRA ARAÚJO
	041.466.984-30

	1352792
	10990622
	FERNANDA GUIMARÃES XAVIER
	036.244.424-22

	1387893
	11190243
	PEDRO CABRAL DE OLIVEIRA FILHO
	228.826.854-91

	1392864
	11221719
	REGINA OLIVEIRA DA SILVA
	062.973.344-98

	1392871
	11221776
	REGINA OLIVEIRA DA SILVA
	062.973.344-98

	1393762
	11228364
	CLEBER DE ALMEIDA CAMPOS
	434.427.657-49

	1395195
	11233706
	LARISSA RIBEIRO MONTEIRO
	048.504.034-41

	1396730
	11230353
	CIRO QUINTELLA MELO
	038.835.024-56

	1398916
	11261296
	PEDRO CAETANO BRAGA VAZ
	051.354.814-94

	1401103
	11276245
	CAMILA ARAGÃO CALHEIROS
	068.291.434-70

	1401253
	11169822
	CLÁUDIA LOPES LISBOA SOUZA
	534.418.264-34

	1403092
	11277724
	CLÁUDIA LOPES LISBOA SOUZA
	534.418.264-34

	1405909
	11304744
	NATHÁLIA ALVES FEITOSA BATISTA
	002.689.913-24

	1408597
	11316183
	FABÍOLA GONZALEZ DA NOBREGA
	024.516.684-07

	1408887
	11322117
	EDUARDO SIQUEIRA CADETE
	110.477.594-89

	1410723
	11336178
	GABRIELA CAVALCANTE DOS SANTOS NÓIA
	062.238.324-86

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo, Cylleide de Lima Barros e Vivaldo Ferreira Chagas Júnior, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausências.
Maceió-AL, 05 de novembro de 2021.
HANAH MARIA TORRES DE MELO	____________________________
Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS	____________________________
Membro

VIVALDO FERREIRA CHAGAS JÚNIOR	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]CEP-DELIBERACAO-Nº066-RO09-2021 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF.DOCX	1 / 2
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26